山栄発第３２号
令和７年９月３日

関係各位

               　　　　　 　　 （公社）山口県栄養士会　 会　長　野﨑　あけみ
公衆衛生事業推進委員会　委員長　下本　ゆかり
（公印省略）

令和７年度（公社）山口県栄養士会生涯教育実務研修会のご案内

　秋暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  さて、このたび、効率的な情報発信及び業務効果の向上をテーマとして、下記のとおり研修会を開催いたします。
　万障繰り合わせの上、多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和７年１１月２２日（土）　１３：３０～１６：３０
（受付 １３：１０～）

２　場　所　　山口県総合保健会館　第２研修室
　　　　　　　（〒753-8588　山口市吉敷下東三丁目１－１）

３　方　法　　対面またはWEB開催またはオンデマンド配信

４　内　容　　13：30～16：30 　開会・オリエンテーション
　　　　　　　　　　　　　　　 講義・演習
「ＡＩ活用で業務効率アップ！
今日から使える業務活用セミナー」
　　　　　　　　　　　　　　　講師　株式会社ステラリンク　吉村　宣史　氏

５　持参物　　パソコンまたはスマートフォンまたはタブレット
※会場にWi-Fiが設備あります。

６　受講料　　会場受講・ZOOM受講・後日オンデマンド受講　一律
　　　　　　　会　員：2,100円　（生涯教育　P46-212「栄養ケアプロセス」１単位）
　　　　　　　会員外：3,100円
　　　　　　　※別途、イベントペイの手数料が220円必要です。
　　　　　　　※会場及びZOOMでお申し込みいただいた方は自動的にオンデマンド配信
視聴もお申込みとなります。

７　申込方法　下記の方法により申し込んでください。
　　　　　　　（イベントペイ申込みは、県栄養士会ホームページにリンクがあります）
会場受講：①イベントペイ（会場＋オンデマンド）から申込み
　　　　　　　　　　　　②FAX申込書（別紙）から申込み
　　　　　　　　　　　　　※FAXによる申込みの場合、受講料＋220円（手数料）指定口座に振込【振込先】①ゆうちょ銀行　記号15500　番号01724971
　　　　　　公益社団法人山口県栄養士会
　　　　　② 他金融機関からお振込みの場合
ゆうちょ銀行　普通預金　店名 五五八　口座番号0172497
公益財団法人山口県栄養士会

ZOOM受講：イベントペイ（ZOOM＋オンデマンド）から申込み
　　　　　　　オンデマンドのみ：イベントペイ（オンデマンドのみ）から申込み
　　　　　　　　＊メールアドレスは、パソコンからのメールを受け取れるアドレスを記載してください。

８　申込〆切　令和７年１１月１４日（金）

９　その他　　①配布資料はありません。
　　　　　　　②受講料を払ってない方の同席はご遠慮ください。

（別紙）
ＦＡＸ番号　０８３－９０２－７１５６（山口県栄養士会事務局）

公衆衛生事業推進委員会実務研修会（令和７年１１月２２日開催）
申込書【会場参加のみ】

申込締切　令和７年１１月１４日（金）15時まで

	会員番号
	参加者氏名
	メールアドレス

※メールアドレスは、参加申込みの受付完了メールを送るため、記載をお願いします。